
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 June, 2025, 19:20

Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Petr Z. (25) - 23/01/2013 09:48
_____________________________________

Pokud budu pět dní v týdnu, vždy na večer, pít půl litru vodky, za jak dlouho se začnou projevovat
nějaké trvalé následky pití? Nemyslím teď nic fatálního jako smrt nebo cirhoza jater, ale následky které
stěžují normální život, např. změna osobnosti, neschopnost platit daně, ztráta zaměstnání, pomalejší
myšlení, stupidita atd. Podle vlastní zkušenosti vím že to musí být déle než tři roky, kolik podle vás?

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Jessie - 23/01/2013 11:26
_____________________________________

nic proti ale tohle je fakt debilni dotaz

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Petr Z. (25) - 23/01/2013 12:01
_____________________________________

Proč je to debilní dotaz? Není to sice příklad z matematiky, ale máš daný věk, víš množství vypité
tekutiny, její přibližný obsah alkoholu, dále víš že každý člověk má játra a mozek. Z toho už jde napsat
více než je že to je debilní. Pokud tedy nejsi debilní ty. Nechci číslo zaokrouhlené na setiny, jen
inteligentní názor, díky.

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Liba - 23/01/2013 12:26
_____________________________________

Opravdu se ptáš na hlouposti.Na Tvůj dotaz není odpověď.Každý člověk je jiný, u každého alkohol
působí jinak, někdo je závislý rychle, někdo pomaleji........jak dlouho už piješ?Pomalejší myšlení?

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Hanka - 23/01/2013 22:26
_____________________________________

Petře, pokud vypiješ za měsíc 10 litrů vodky, je to debilní! víc k tomu není co říkat.

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 June, 2025, 19:20

Vložil Jirka - 25/01/2013 10:35
_____________________________________

Petře.Ztráta zaměstnání v tomto Tvém případě není otázkou let ale dnů nebo několika málo
týdnů.Nikoho nepřesvědčíš že po půllitru tvrdého alkoholu vypitém večer jseš schopen jít ráno do
práce.Nebo že to nikdo nepozná.Jseš naivní a opravdu píšeš nesmysly,pravděpodobně pocený
po-vypitém půllitru-.Řeš to.Možností je hodně.Já to taky nevzdal a nelituji ba naopak.Je mě daleko líp a
takovýma otázkama se už nemusím zaobírat.

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Liba - 19/06/2013 10:50
_____________________________________

Jen doufám, že ty vedra neženou naše lidi do hospod, zpátky k alkoholu.

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Natálie - 19/06/2013 21:22
_____________________________________

v tom horku to poslední na co bych měla chuť je chlast  :)   ale asi pivaře to lákat může, to je fakt

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Petr N - 19/06/2013 22:19
_____________________________________

Tři nealkoholický proběhly v klimatizovaný hospodě. 
Petr

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Bartošík Vít - 20/06/2013 13:01
_____________________________________

Petře N-pokud piva,tak se začínáš vracet!!! Já jsem pil víno a radši si nedám ani vineu,protože to
připomíná víno,a možná i díky tomu abstinuji 10let.Přeji Ti hodně štěstí. 
Víťa

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Liba - 20/06/2013 14:33

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 June, 2025, 19:20

_____________________________________

Stačí už ta chuť , za chvilku je to malé pivo, pak velké a konec s abstinencí.Je to zbytečné.

============================================================================

Re: Jak rychle alkohol ničí?
Vložil Jirka - 12/10/2013 00:30
_____________________________________

Chlastat pět dní v týdnu každý večer půl litru vodky je fak hodně. To je prostě člověk nalitý, jak žok a to
je špatně. Jak tu kdosi napsal,ztráta zaměstnání je otázkou času. Ale pokud rozpočítáš deset litrů vodky
na měsíc, tj. 3dcl denně, pokud vážíš aspoň sto kilo a pososáváš to celý den, ne nárazově, a nechodíš
do práce, tak to lze. Těžko říct, co řekne slinivka, játra, to je individuální. Churchill chlastal dvě lahve
whisky denně, kouřil deset doutníků a dožil se devadesáti. Jo, a porazil abstinenta Hitlera.  :laugh:

============================================================================

 3 / 3


